EDITAL No 001/2017- CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA

EaD/ NEaDUNI

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

LÍNGUA INGLESA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

 A coordenação do curso de Formação Continuada de Professores de Língua

Inglesa da Educação Básica - (Especialização em Língua Inglesa) a distância da

UNIOESTE/NEaDUNI, no uso de suas atribuições, considerando:

- O Edital N0 01/ MARÇO DE 2017 – NEADUNI (Abertura das inscrições do

curso de formação continuada de professores de Língua Inglesa da Educação Básica

- (Especialização em Língua Inglesa) - NEADUNI/UNIOESTE/ UAB;

- a efetivação das inscrições dos candidatos no sistema SGPPLS/UNIOESTE.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1o  O resultado geral do Processo de Inscrições que teve como objetivo classificar os

candidatos ao ingresso no curso de Especialização em Língua Inglesa na modalidade a

Distância, para o ano letivo de 2017.

Art. 2o  O resultado  específico, com as vagas de cada Polo da UAB, será publicado na

sequência, considerando a morosidade da entrega documental, via correio.

Parágrafo Único -  A matrícula e o início das aulas ficam condicionados à assinatura de

Termo de Cooperação Técnica com a Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Art. 3 o Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Cascavel, 25 de abril de 2017

ROSE MARIA BELIM MOTTER

COORDENADORA DO CURSO. ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA

PORTARIA NO 1616/2017-GRE